龙岩市东方财务咨询公司
关于新税收法规和税收管理培训的紧急通知
龙岩市建筑业协会所属企业暨市、区属纳税企业：

为认真贯彻执行国家税务总局《关于2017年企业所得税汇算清缴50号公告》的指示精神，促使我们的企业，充分享受优惠政策带来的好处。做好2017年企业所得税汇算清缴、会计决算和纳税申报质量。龙岩市东方财会公司（下称公司）受托举办专题培训。授课老师由市国税局企业所得税权威科长童其兴主讲；增值税课由新罗区国税局税政名科长章永华担任；会计课由龙岩市东方会计咨询公司、福建省龙岩市好帮手投资管理公司、泉州金算盘财务咨询有限公司总经理蔡金福授课。我们在授课过程中建立台上台下互动，开设咨询答疑平台，课堂生动活泼，为企业有效解决实际问题，真正实现财务会计的质量、纳税水平的提升、为龙岩经济腾飞打下坚实的基础，是我们的服务方向，是公司为企业服务的初衷，这是东方会计公司的响亮名片。现将培训具体事项通知如下：
1． 出席对象。分管领导、财务负责人以及税务会计人员
2． 上课时间2018年5月12、13日两天
3． 报名要求。建筑业系统向建筑业协会报名（报名表附后）其他单位向龙岩市东方财务咨询公司报名QQ1084508475或lydfck@163.com邮箱报名；报名要求，为有序统计人数，要求提前（在10号以前）报名
4． 收费480元/人（享受会议补贴），由本公司开启正式发票报销、凭入场卷入场
5． 培训地址：龙岩农校（新罗区横山路六号）
6． 交通食宿自理。
7． 作息时间：上午8：30-11：30
          下午2：30- 5：30
附件：1.课卷目录（部分目录）
      2.课程表
                                           龙岩市东方财务咨询公司
                                                 2018-05-04
主题词：税收、培训、通知
抄报：龙岩市国税局、龙岩市建筑业协会
                                                             -1-
龙岩市东方财会咨询公司
法规培训课程表
	时间
	授课老师
	授课内容

	12
	一天
	童其兴科长
	2017年度企业所得税汇算清缴有关法规、纳税申报表填报方法等

	13
	上午
	章永华科长
	增值税有关法规和优惠政策规定

	13
	下午
	蔡金福总经理
	财务管理有关法规和理财技巧

                                    -2-
目录

一、建筑业增值税纳税人
2
二、征税范围
3
三、税率和征收率
4
5四、计税方法

五、销售额确定
7
六、进项税额
8
12七、纳税地点

14八、纳税义务发生时间

15九、跨境免税规定

1十、建筑服务增值税发票开具的规定

6
1十一、建筑服务征收管理的要求

6
1十二、建筑业营改增政策要点明细表

8

                                                    -3-